РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

«26» декабря   2022 г.

                  № 33
                                                  р.п. Тальменка
 О повестке дня   четвертой
 сессии Совета депутатов Тальменского

 поссовета восьмого созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов, статьей 22 Устава муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня  четвертой сессии Совета депутатов Тальменского поссовета восьмого созыва, включив следующие вопросы:

	1
	Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании средств бюджета муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

	2
	О бюджете муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края на 2023 год

	3
	Об утверждении Плана работы Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края на 2023 год

	4
	Об утверждении Плана правотворческой деятельности Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края на 2023 год

	5
	О деятельности Совета ветеранов Тальменского поссовета в 2022 году

2. План работы  Совета депутатов Тальменского поссовета восьмого  созыва:

	№ п/п
	Вопросы повестки дня сессии
	Докладчик
	Время

	1
	2
	3
	4

	1
	Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании средств бюджета муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края
	Председатель Территориальной избирательной комиссии Тальменского района
Денисова Т.В.
	14-00-14-10
(10 мин.)

	2
	О бюджете муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края на 2023 год
	Главный бухгалтер Администрации поссовета

Вяткина Л.Л.
	14-10-14-20
(10 мин.)

	3
	Об утверждении Плана работы Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края на 2023 год
	Главный специалист Администрации поссовета

Клепикова А.А.
	14-20-14-30
(10 мин.)

	4
	Об утверждении Плана правотворческой деятельности Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края на 2023 год
	Главный специалист Администрации поссовета

Клепикова А.А.
	14-30-14-35
(5 мин.)

	5
	О деятельности Совета ветеранов Тальменского поссовета в 2022 году
	Председатель Совета ветеранов Тальменского поссовета

Слесаренко Т.А.
	14-35-14-45

(10 мин.)

	ИТОГО:

	45 мин

 Глава
 Тальменского поссовета                                                                        Н.В. Мазанько